r. Bbikca, mukp. OcuneHko, 4.2

Oupektop OO0 "MpomeTe

[Jorosop Ynpasnexumsa Ne01-01/13 ot 01.01.2013r.

cymma WTtoro Ha

onayeHo rog, NOCTYN/IEHUN |CyMMa PEMOHTa  |HauMeHOBaHMEe PEMOHTA TEKYLMIA PEMOHT
AHBapPb 2019 27473.54 230139.55
despanb 2019 27223.94 257363.49
mapT 2019 28058.18 285421.67
anpenb 2019 32143.31 317564.98
Maw 2019 25278.61 342843.59
WIOHb 2019 23910.91 366754.50
nonb 2019 24029.59 94341.77 296442.32

PEMOHT CUCTEMbBI rOpAYero BOAOCHabKeHUA 1
1190.00 295252.32
1302.00 293950.32
204.00 293746.32
M3roTOB/IEHWE U MOHTA) ABEPEN B MyCOPONPUEMHbIE

70623.43 223122.89
asrycr 2019 27437.88 250560.77
ceHTaAbpb 2019 29332.43 6437.34|ocBMaeTenscTBOBaHME MGTOB 273455.86
452.00|paTunK OBUXKEHUA 273003.86
76347.00|TeRywmnin pemoHT andTa 196656.86
196656.86
196656.86
196656.86
OKTABPb 2019 29332.43 225989.29
HoABPbL 2019 27433.67 253422.96
nekabpb 2019 30632.46 243.00|maTepuanbl Ha MOHTaX NPa3aAHUYHOro ocBeLeHnA 283812.42
nToro 332286.95 251140.54 283812.42

Co6paHo cpeacTs no gomy B 2019 rogy
3aTpayeHo Ha peMOHTHble paboTtbl B 2019 roay
OCTaTOK NO TEKyLeMy PEMOHTY

332286.95
251140.54
283812.42




